

โครงการ ก่อสร้างศาลาพักผ่อน หมู่ที่ 11,3

[illegible]

# บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างศาลาพักศพ หมู่ที่ 11,3

ปริมาณงาน อาคารชั้นเดียว ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 4.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนบาก หมู่ที่ 11, 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอสร้างคอม จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 10 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- ขุดดินและถมคืน	12.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,016.00	2,016.00	
	- ดินถมปรับระดับ	160.00	ลบ.ม.	50.00	8,000.00	99.00	15,840.00	23,840.00	
	- ทราयरองพื้น รางค้ำน้ำ	15.00	ลบ.ม.	420.56	6,308.40	112.00	1,680.00	7,988.40	
	- งานเสาคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว * 8 นิ้ว ยาว 4.50 เมตร	12.00	ต้น	1,600.00	19,200.00	500.00	6,000.00	25,200.00	
	- งานเสาคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว * 8 นิ้ว ยาว 4.00 เมตร	-	ต้น	1,440.00	-	501.00	-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	25.00	ลบ.ม.	2,350.00	58,750.00	419.00	10,475.00	69,225.00	คสล.ผสมเสร็จ
	- เหล็กเสริม SR 24 Ø 6 มม. หนัก 0.222 กก./ม.	0.1500	ตัน	21,574.10	3,236.12	4,400.00	660.00	3,896.12	
	- เหล็กเสริม SD 40 Ø 12 มม. หนัก 0.888 กก./ม.	0.3000	ตัน	21,897.20	6,569.16	3,600.00	1,080.00	7,649.16	
	- เหล็กเสริม SD 40 Ø 16 มม. หนัก 1.578 กก./ม.	0.3100	ตัน	20,429.91	6,333.27	3,600.00	1,116.00	7,449.27	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. # 0.25*0.25 ม.	264.00	ตร.ม.	25.00	6,600.00	5.00	1,320.00	7,920.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก.	28.50	570.00	-	-	570.00	
	- ไม่แบบ	33.00	ตร.ม.	150.00	4,950.00	113.00	3,729.00	8,679.00	
2	เหล็กโครงสร้างหลังคา								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 2.3 มม. หนัก 21.6 กก./ท่อน	55.00	ท่อน	841.12	46,261.60	330.00	18,150.00	64,411.60	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด Ø 1½ นิ้ว หนา 2.3 มม. หนัก 16.0 กก./ท่อน	70.00	ท่อน	626.17	43,831.90	250.00	17,500.00	61,331.90	
	- เหล็กกล่องตัวซี ขนาด 75x45X15 หนา 2.3 มม. หนัก 21 กก./ท่อน	60.00	ท่อน	451.40	27,084.00	50.00	3,000.00	30,084.00	
	- เชิงชายสมาร์ทวูด 1"X8"	68.00	เมตร	214.00	14,552.00	94.00	6,392.00	20,944.00	
3	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเหล็กทีลอน ( Metal Sheet ) หนา 0.30 มม.	316.00	ตร.ม	160.00	50,560.00	70.00	22,120.00	72,680.00	
	- ครอบสัน	22.00	เมตร	120.00	2,640.00	25.00	550.00	3,190.00	
	ยอดยกไป				305,446.45		111,628.00	417,074.45	